
レディースデーサービス 

一時サービス停止 
のお知らせ 

 

平素は、当公園ゴルフ練習場をご利用頂き、誠に有難うございます。 

この度、ご好評頂いておりますレディースデーサービスにつきま

して、緊急事態宣言が発言されました事を受け、『新型コロナウィル

ス感染拡大防止策』の一つ【密集状態】の発生を抑えるため、令和 2

年 4 月 23 日より、表題の通り当面の間レディースデーサ

ービスを一時停止させて頂きます。 

但し当面の間、通常の打ち放題サービスは継続いたします。 

 

大変恐縮ではございますが、皆様の健康と感染拡大の防止、並びに

1 日も早いコロナ禍終息を願い、何卒ご了承下さいますと共に、今後

とも変わらぬご愛顧の程賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 4 月 21 日 

 庄内川・幸心河川健康公園 河川健康公園機構名古屋幸心事務所長 


